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Datum: 2024-08-27 

Hej alla grannsamverkare! 
 

Information 

Ni har redan fått info om att det nu lanserats en ny app från Samverkan mot brott. Utskicken 

kommer ske genom appen, men i en övergång för att säkerhetsställa att alla finns med 

kommer vi även skicka ut via mail. Meddela gärna oss om ni fortfarande endast får 

mailutskicken, så får vi manuellt lägga in er i appen. Ni kan även gå in på 

https://samverkanmotbrott.se/ och läsa mer och om hur appen fungerar.  

Skyltar och klisterdekaler finns att hämta hos polisen i Kungsbacka för dem som behöver 

fräscha upp skyltarna i sina områden😊 

 

Särskild info 

Det har skett en skjutning i Kungsbacka viktat mot en lägenhet i Hålabäck. Brottet skedde 

natten mellan den 21-22/8. Ingen blev skadad och orsaken till skjutningen är ännu okänd. 

Det finns ingen gärningsperson gripen i skrivande stund och utredningsarbetet pågår för 

fullt. Polisen och kommunen har vidtagit flertal initiala trygghetsskapande åtgärder. Det 

trygghetsskapande och det brottsförebyggande arbetet fortsätter och berör även 

Kungsbacka som kommun, inte bara i Hålabäck. Alla behöver vi hjälpas åt att stävja 

utvecklingen som sker i samhället. En viktig del är att stoppa rekryteringen till kriminella 

nätverk, framförallt av barn och ungdomar. Narkotikahandeln är också en del, så länge det 

finns efterfrågan göder det narkotikamarknaden för kriminella.  

Det är viktigt att tipsa polisen om man hört eller sett något. Det kan även vara små 

iakttagelser, allt är av intresse och det går att vara anonym när man tipsar. 

 

Annat aktuellt 

Stölder av verktyg från hantverksbilar har förekommit i Kungsbacka under den senaste 

perioden. Även stölder av bildelar så som ratt, stereo och backspelar eller likande gods har 

skett, så sent som under helgen vecka 34 och det gäller främst bilmärket BMW. Tänk även på 

vad ni förvarar i era bilar så att ni inte har nycklar eller andra värdehandligar som kan leda till 

en bostad och ge möjlighet till ytterligare brott i form av stöld från bostad.  

 

https://samverkanmotbrott.se/detta-ar-grannsamverkan/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/
https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/
https://samverkanmotbrott.se/


 

Läs mer om att skydda sig mot brott på polisen.se och mer om Grannsamverkan på samverkanmotbrott.se  

 

Ring alltid 112 vid pågående brott 

Anmäl brott                                                                                      Tipsa polisen 

Fortsätter att påminna om bedrägerier främst mot äldre. Lämna aldrig ut bank-ID eller andra 

uppgifter på uppmaning av någon annan och framförallt inte lämna ifrån er smycken, 

kontakner, bankomatkort med kod till personer som uppger sig vara poliser, banktjänstemän 

eller från säkerhetsföretag.  

Lägg på luren och öppna inte dörren om ni inte känner igen personerna som står där! 

Våld i hemmet och i relationer är något som sker i princip varje dag. Tyvärr är det dock bara 

en liten del som anmäls och det är jätteviktigt att vi tillsammans hjälps åt och gör skillnad! 

Om det låter som bråk inne hos grannen kan du välja att knacka på, men om det inte känns 

säkert så ta hjälp av fler och larma polisen. I ett sånt läge med pågående våld ring 112. 

 

Vänligen,  

Jenny Sjöström och Simon Wallengren 
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Bilaga 
Inbrottsstatistik för perioden 28 juli till 25 augusti 2024; 3 anmälda brott 

 

 

 

Inbrottsstöld, fullbordat, i villa/radhus 
Baltarevägen, Kungsbacka 
Bortrest, trolig brottstid 9/8 till 10/8 
 

Inbrottsstöld, fullbordat, i villa/radhus 
Konvalecentvägen, Onsala 
12/8 
 
Inbrottsstöld, fullbordat, i lägenhet 
Gullregnsvägen, Kungsbacka 
25/8 
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